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Rang Num Pilote Moto 1 Moto 2 Catég Tours Temps Ecart M. temps Pén.

1 9 BAILLARGEAT Jacques / BIAU Frederic Ducati Super HC 144 3:00:29.781 1:10.057

2 21 LE NOUVEL Gilles / HOURDEQUIN Philippe Ducati m Ducati desmo 500cc 143 3:00:37.076 1 Tr 1:10.766 2

3 69 ZIELINSKI Franck / ARFE Roland Ducati M Ducati Mk3 350cc 143 3:00:46.928 1 Tr 1:11.041 2

4 87 DE CAMARET Francois / DE CAMARET Clement Ducati M 350cc 142 3:01:24.237 2 Tr 1:12.263

5 36 BAURET Jean-Francois/CHARTIER Bruno/BAURET Francoi Ducati Ducati M3 450cc 140 3:00:43.680 4 Tr 1:12.419

6 47 LABAU Gerard / LABAU Olivier Ducati DESM 450cc 138 3:01:22.839 6 Tr 1:13.115

7 86 BOUL Yannick / TOLEMAN James Ducati se Ducati sebrin 350cc 134 3:01:25.979 10 Tr 1:14.940 2

8 57 KASTLER Didier / CHRYSOSTOME Antoine Ducati MK 450cc 134 3:01:48.898 10 Tr 1:15.181

9 17 POULIN Bertrand / HEMERY Brient Ducati 35 Ducati DESM 450cc 133 3:01:15.259 11 Tr 1:14.701 2

10 580 CARON Claude / MAZOYER Gilbert Ducati M 350cc 129 3:01:36.180 15 Tr 1:17.702

11 6 COUSIN Thierry / MARTY Eric Ducati MK III 450cc 125 3:01:41.205 19 Tr 1:16.392

12 59 GUICHEN Jean-Francois / GUICHEN Glenn Ducati M 350cc 100 3:00:54.795 44 Tr 1:16.634

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

13 250 CHAVET Alain / VALADE Gilles Ducati 450cc 127 2:48:19.898 17 Tr 1:13.615

14 16 HONNART Thierry /BAURET Patrick / LEVILLAIN Franck Ducati 350cc 51 1:13:30.088 93 Tr 1:19.205

Abandons

4 SIMONET Christophe / DUSSOUCHET Pascal Matchles 500cc 8 10:32.806 136 Tr 1:14.295

12 KINTZ Francis / LAGANNE Jacques Ducati M 450cc 95 2:04:08.265 49 Tr 1:14.492

35 EYMARD Jack / VALLEE Tristan Ducati Ducati MONO 450cc 18 26:44.492 126 Tr 1:18.066 2

38 CANTEL Jocelyn / HURON Philippe /  RAPHANEAU Denis BSA GOL 500cc 13 17:03.443 131 Tr 1:10.774

60 CHARLES ARTIGUES Christophe / CONAN Yannick Ducati C 500cc 25 30:39.707 119 Tr 1:12.287

Meilleur tour: No 9  BAILLARGEAT Jacques / BIAU Frederic  1:10.057  113.050 Km/h

Le directeur de course

Christian PINOCHET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

AFC Micro T. Couronne
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Rang Num Pilote Moto 1 Moto 2 Catég Tours Temps Ecart M. temps Pén.

Catégorie 350CC

1 69 ZIELINSKI Franck / ARFE Roland Ducati M Ducati Mk3 350cc 143 3:00:46.928 1:11.041 2

2 87 DE CAMARET Francois / DE CAMARET Clement Ducati M 350cc 142 3:01:24.237 1 Tr 1:12.263

3 86 BOUL Yannick / TOLEMAN James Ducati se Ducati sebrin 350cc 134 3:01:25.979 9 Tr 1:14.940 2

4 580 CARON Claude / MAZOYER Gilbert Ducati M 350cc 129 3:01:36.180 14 Tr 1:17.702

5 59 GUICHEN Jean-Francois / GUICHEN Glenn Ducati M 350cc 100 3:00:54.795 43 Tr 1:16.634

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

6 16 HONNART Thierry /BAURET Patrick / LEVILLAIN Franck Ducati 350cc 51 1:13:30.088 92 Tr 1:19.205

Catégorie 450CC

1 36 BAURET Jean-Francois/CHARTIER Bruno/BAURET Francoi Ducati Ducati M3 450cc 140 3:00:43.680 1:12.419

2 47 LABAU Gerard / LABAU Olivier Ducati DESM 450cc 138 3:01:22.839 2 Tr 1:13.115

3 57 KASTLER Didier / CHRYSOSTOME Antoine Ducati MK 450cc 134 3:01:48.898 6 Tr 1:15.181

4 17 POULIN Bertrand / HEMERY Brient Ducati 35 Ducati DESM 450cc 133 3:01:15.259 7 Tr 1:14.701 2

5 6 COUSIN Thierry / MARTY Eric Ducati MK III 450cc 125 3:01:41.205 15 Tr 1:16.392

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

6 250 CHAVET Alain / VALADE Gilles Ducati 450cc 127 2:48:19.898 13 Tr 1:13.615

Abandons

1 12 KINTZ Francis / LAGANNE Jacques Ducati M 450cc 95 2:04:08.265 49 Tr 1:14.492

2 35 EYMARD Jack / VALLEE Tristan Ducati Ducati MONO 450cc 18 26:44.492 126 Tr 1:18.066 2

Catégorie 500CC

1 21 LE NOUVEL Gilles / HOURDEQUIN Philippe Ducati m Ducati desmo 500cc 143 3:00:37.076 1:10.766 2

Abandons

1 4 SIMONET Christophe / DUSSOUCHET Pascal Matchles 500cc 8 10:32.806 136 Tr 1:14.295

2 38 CANTEL Jocelyn / HURON Philippe /  RAPHANEAU Denis BSA GOL 500cc 13 17:03.443 131 Tr 1:10.774

3 60 CHARLES ARTIGUES Christophe / CONAN Yannick Ducati C 500cc 25 30:39.707 119 Tr 1:12.287

Le directeur de course

Christian PINOCHET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

AFC Micro T. Couronne


